Dz. U. 2016 r. poz. 1638 
z późn. zm.).

dotycząca Udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup aparatury 
medycznej dla SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku”

§ 1
1. Województwo zobowiązuje się przekazać podmiotowi leczniczemu dotację celową do kwoty 
38 000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych), jednak nie więcej niż 98,37% kosztów 
zadania inwestycyjnego, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
aparatury medycznej dla SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku”.
2. Harmonogram rzeczowo – finansowy zadania stanowi załącznik nr 1 do umowy.